Responsabile  dell'Area  Tecnica  entro  60  giorni  dalla  presentazione  della  richiesta  da  parte  del 

Lottizzante. 

ART.  08 

GARANZIE  FINANZIARIE 

Il  Lottizzante  consegna  al  Comune  di  Desenzano  idonea  fideiussione  assicurativa  sino  alla 

concorrenza  di  € 639’121,12 (seicentotrentanovemilacentoventuno/12 euro), per  le  opere  

urbanizzative  principali  di  cui  all’art.  05 a  garanzia  degli  oneri  urbanizzativi  di  convenzione  

urbanistica  dell’ambito  “Piano  Attuativo Località  Quaine”  e  precisamente  mediante  una  o  più  

polizze  n.